

Category	Code	Description	Eggs	Milk	Fish	Crustacean	Molluscs	Peanuts
CHOC	ODMC/N12	Organic Dark Chocolate 67% with Mint Crunch	A	C	A	A	A	A

Nuts	Sesame	Gluten	Soya	Celery	Mustard	Lupin	Sulphites	List of allergen containing ingredients
C	A	A	A	A	A	A	A	n/a

Ingredients listing		Energy (KJ)	Energy (Kcal)	Protein (g)	Carbohydrates (g)	Carbohydrates, of which Sugars (g)	Fat (g)	Fat, of which saturates (g)
Organic Chocolate Liquor, Organic Raw Cane Sugar, Organic Cocoa Butter, Peppermint Crisps 10% (Organic Cane Sugar, Organic Peppermint Oil), Organic Unrefined Whole Cane Sugar, Organic Ground Vanilla Beans	Glucose-0.21, Starch <5%, Sucrose-38%	2349	565	6.6	42	38	39	24

Salt (g)	(this is optional) Fibre (g)	Storage instructions	Date last checked (all columns)	Initials
0.01	8.6	Store in a cool dry place		